プレスリリース
２０１１年５月２５日

株式会社日本国債清算機関

各 位

役員の異動について

本日開催の取締役会において、下記の人事を内定いたしましたのでお知らせいたします。
なお、下記の人事は、2011 年 6 月 22 日開催予定の第 8 回定時株主総会における選任を条

件として正式に決定されます。

記
新任取締役候補者（2011 年 6 月 22 日付）
取締役（社外取締役） 石垣 夢作（株式会社三菱東京 UFJ 銀行 決済事業部長）

退任取締役（2011 年 6 月 22 日付）
取締役（社外取締役） 三島 裕史（株式会社三井住友銀行 執行役員）

以上